[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    28.09.2011 г.

      №  1033
О внесении изменений в Порядок предоставления
грантов начинающим предпринимателям
на создание собственного дела,  утвержденный
постановлением администрации Усть-Катавского
городского округа от 23.09.2010г. № 1015
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2007г. № 209-ФЗ (с изменениями от 05.07.2010г.) «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Катавского городского округа,
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ :

         1. Внести изменения в Порядок предоставления грантов начинающим предпринимателям на создание собственного дела, утвержденный постановлением администрации Усть-Катавского городского округа от 23.09.2010г. № 1015 (далее – Порядок): по всему тексту Порядка слова «Управление экономических, имущественных и земельных отношений» заменить на слова «администрация Усть-Катавского городского округа».
 2. Начальнику общего отдела администрации Усть-Катавского городского округа (Толоконниковой О.Л.) обнародовать данное постановление на сайте администрации.

 3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Катавского городского округа – начальника Управления  имущественных и земельных отношений Алфёрову Е.И.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Катавского

городского округа                                                                               Э.В.Алфёров